
Zarządzenie Nr 8812020
Wójta Gminy Wilczyce
z dnia l grudnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok.

Na podstawie art.212 ust. I pkt l i 2, art.237 ust.2 pkt I oraz art.257 pkt l i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz.869
z późn.zm.) oraz art.15zn i 15 zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz \vywołanych nimi sytuacji kryzysowych
( tj. Dz.U. z 2020 r. , poz. 374 z późn.zm.) oraz S 9 pkt I Uchwały Nr XIV/l 08/2019
Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Wilczyce na 2020 rok,

Wójt Gminy Wilczyce
zarządza, co następuje:

sI.
I. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2020 rok zgodnie

z załącznikiem nr I do zarządzenia.
2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2020 rok zgodnie

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. zgodnie z załącznikiem

nr 3 do zarządzenia.
4. Dotacje celowe w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

S 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

p.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce - w
Biuletynie Informacji Publicznej.

S 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WÓJt I czyce
7 () l <. \, tI c "ce•

wOI, il< IUI), fZvskie

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2020 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2020 r,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 '" ,~ Administracja pub,liczna " "162310,00 270,00 .." '~. ',,,-;- 162 580,00

75056 Spis powszechny i inne 27056,00 270,00 27326,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 27056,00 270,00 27326,00
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

758 Różne rozliczenia ~', ' 6 277 604,00 19500,00 ". 6 297 104,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 3038733,00 19500,00 3058233,00
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3038733,00 19500,00 3058233,00

852 I~"l" , "., ." .. " Pomoc społeczna-'~, -l; •. " , "..' 1;" " :11,23246,03 " .' -5084,00 1118162,03

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 13628,00 2611,00 16239,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (ZWIązków 13628,00 2611,00 16239,00
gmin, związków powiatowo-gmInnych)

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 148140,00 -18069,00 130071,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 148140,00 -18069,00 130071,00
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasilki stałe 205325,00 -3999,00 201 326,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 201 325,00 -3999,00 197326,00

gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 54 520,00 14460,00 68980,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 54520,00 14460,00 68980,00

gmin, związków powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11162,00 -87,00 11 075,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 9 162,00 -87,00 9075,00

gmin, związków powiatowo-gminnych)

BeSTia Strona 1 z 2



BeSTia

Razem: [ 19580180.28] 14686.00 I 19594866.28 )

Strona 2 z 2



l

WOI -" ,

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/2020 WÓjta Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2020 r,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 ; Administracja publiczna , 2640910,00 ".270,00 -;;2 641 180,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 160575,00 2000,00 2 162 575,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37000,00 .2000,00 35000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79800,00 4000,00 83800,00

75056 Spis powszechny i inne 27056,00 270,00 27326,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 516,00 270,00 786,00

75095 Pozostała działalność 115125,00 .2000,00 113125,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20400,00 -4000,00 16400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25000,00 2000,00 27000,00

801 . '. Oświa~ i wychowanie -, 'j ,~, .1 4 439 975,27. 19500,00 4459475,27

80101 Szkoły podstawowe 3387952,00 19500,00 3407452,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 0,00 12000,00 12000,00

stowarzyszeniom

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80000,00 7500,00 87 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 .3000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 3000,00 23000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 387005,12 0,00 387005,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sohdarnosciowy 4000,00 .500,00 3500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 500,00 3500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 178051,88 0,00 178051,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9000,00 .500,00 8500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 500,00 2500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 65518,00 0,00 65518,00
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 16000,00 .10000,00 6000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksiązek 25118,00 10000,00 35 118,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 38621,27 0,00 38621,27

szkołach podstawowych

BeSTia Strona 1 z 3



"

4010 Wynagrodzenia osobuwe pracowników 21 _ .J,OO -600,00 21019,00 j
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000,00 600,00 3600,00

852 ,;' ,
Pomoc społeczna r,. 1 938435,03 - ,5084,00

"'"
1 933351,03

85203 Ośrodki wsparcia 2313,00 -500,00 1 713,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -600,00 900,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 800,00 0,00 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposazenia 400.00 400,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -400,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
13628,00 2611,00 16239,00oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13628,00 2611,00 16239.00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
225140,00 -18069,00 207071,00na ubezpieczenia emerytalne j rentowe

3110 Świadczema społeczne 225 140,00 -18069,00 207071,00
85216 Zasiłki stale 205325,00 -3999,00 201 326,00

3110 Świadczenia społeczne 201 325,00 -3999,00 197326,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 475896,00 18960,00 494856,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2700,00 1 500,00 4200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306359.00 14000,00 320359,00-
4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 66641.00 2 166,00 68807,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8293,00 294,00 8587,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4080.00 -1000,00 308000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10200,00 1000,00 11 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 24158,00 1 000,00 25 158.00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
1 000,00 -500,00 400,00chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
1 000,00 -600,00 400,00innych jednostek samorządu terytorialnego

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75876,00 -3387,00 72 489,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 500,00 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42616,00 -2087,00 40529,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17608,00 -1 800,00 15808,00

85295 . Pozostała działalność 803172,40 0,00 803172,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9610,00 -560,00 9050,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 560,00 560,00

<\, 855,: ;;:¥~'~" - I ' t - ,', Rodzina '~~,~''''i."'i,:~.',," " l t,'" ••~_5 202 585,00 ~~t :",o,J;;;" ,,~. 0,00 "1i ", .,; 5 202 585,00
85504 .. Wspieranie rodziny 154192,00 0,00 154192,00

BeSTia Strona 2 z 3



4010 Wynagrodzenia 05L __ ..te pracowników <- 1,00 -710,00 2895,00,
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3721,00 -122,00 3599,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 564,00 -18,00 546,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000,00 850,00 18850,00

Razem: I 20 643 071,941 14686,00 I 20657757,941

BeSTia Strona 3 z 3



V(;e
":lI 'e

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 8812020 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
, 010 Rolnictwo i łowiectwo ,il\ "j ~?i,427 805,65

01095 Pozostała działalność 427805,65
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
427805,65rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawamI
750 Administracja publiczna ,. ;;'ii' ;';;" ''ot 72 580,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45254,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
45254,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
75056 Spis powszechny i inne 27326,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
27326,00rządowej oraz innych zadali zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo.gminnym) ustawami

l,\", 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej.~~', .~, ;:.". ,{i',::' 4~ 8}8,ÓOkontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa' . ..' '

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
601,00ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizaCję zadań bieżących z zakresu administracji
801,00rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, zWIązkom powiatowo-gminnym) ustawami
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 44292,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
44292,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo.gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
75109 województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 3725,00

miast oraz referenda gminne, powiatowe j wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań biezących z zakresu administracji
3725,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
801'1: Oświata i wychowanie .... .,~"',30827,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 30827,00

ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań blezących z zakresu administracji
30827,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

851 Ochrona zdrowia , '::. i:r:;; . ,,!" 840,00
85195 Pozostala działalność 840,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
840,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna , ;;r:,.. ~ ,.,~ ~\. '~" 285,63
85215 Dodatki mieszkaniowe 285,63

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na

2010 realizację zada f: bieżących z zakresu administracji
285,63rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85216 Zasiłki slałe 0,00
0920 Wplywy z pozostałych odsetek 0,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubleg/ych 0,00

BeSTia Strona 1 z 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 0,00
rządowej oraz in:1ychzadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo~gminnym) ustawami

855 Rodzina'" !,]r .. '; .".-; " 5,14f!987,OO

85501 $wiadczenie wychowawcze 3363894,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 3363894,00
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
$wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 1624812,00
emerytalne i rer.towe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 1624812,00
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny 109,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 109.00
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny 129030,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 129030,00
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

85513
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 24142,00
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasilków dla opiekunów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010
realizację zadań biezących z zakresu administracji 24 142,00
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

BeSTia

Razem: I 5723 143,281

Strona 2 z 2



ce
'ce

"":l -"...,- . '_: .
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 88/2020 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2020 r.

0,00

0,00

0,00

3725,00

30827,00

16000,00

0,00

2550,00

135,09

13,97

790,00

77,14

158,80

fu ,30821,00
0,00

Wartość
~~421'80li;65

427805,65

2710,00

462,06

5216,29

419417,30

12580,00
45254,00

38423,00

6444,00

387,00

27326,00

10340,00

Treść

2820

4210

4240

3020

3030

4110

4120

4170

4210

4410

3040

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

4010

4110

4120

3020

4010

4110

4120

4210

4360

Paragraf

.', Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Różne opIaty i składki
Administracjapubliczna.:.,
Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy Ofaz Fundusz Solidarnościowy

Spis powszechny i inne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Zakup materiałów iwyposażenia 786,00

Opiaty z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

Urzędy ,~acz.lnych organów władzy p~ńs~~~~j.- ,f' .1~'ij!j8.~ '~O"ó
kontroli Iochrony prawa oraz sądownictwa .~.~ 'f';i: ".-,.,. ••I,
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 801 00
ochrony prawa I

Wynagrodzenia osobowe pracowników 644.00

Składki na ubezpieczenia społeczne 136,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 44 292,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25450,00

Skladki na ubezpieczeniaspołeczne 2 111,85
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203,10

Wynagrodzenia bezosobowe 12 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 588,85

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 588,20

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych

Skladkl na ubezpieczenia spoleczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów j wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiaiów j vvyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4010

4110

4300

4430

I",' "4.,

75109

80101

80153

01095

75107

75101

75056

Rozdział

-"
75011

.
751

750 c,

801

Dział

''c. 010

BeSTia Strona 1 z 2



- Dotacja celowa z budżetu na fmansowanie lub
2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 15340,05

stowarzyszeniom

- 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15181,65

851 Ochrona zdrowia ',' , " ',;::;; "';'840,00

85195 Pozostała działalność 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840,00

852 '. Pomoc społeczna
., ::~ ~~¥.:Jt . e.'285,63

85215 Dodatki mieszkaniowe 285,63
3110 Świadczenia społeczne 280,02
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,61

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuncze 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

855 Rodzina ~", ~ .;"' ••..5141 987,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3363894,00

3110 Swiadczenia społeczne 3335301,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19726,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3210,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 457,00
4210 Zakup materiałew i wyposażenta 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 4800,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 1624812,00

emerytalne j rentowe z ubezpieczenia społecznego
3110 Świadczenia społeczne 1 495018,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42535,00
4040 Dodatkowe wyr.agrodzenie roczne 3472,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83689,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00

85503 Karta Dużej Rodziny 109,00
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 109,00

85504 Wspieranie rodzhy 129030,00
3110 Swiadczenia społeczne 124700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2895,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00
4210 Zakup materiaJów i wyposażenia 266,00

4300 Zakup uslug pozostałych 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

85513 przepisami usta'ł'Y o świadczeniach rodzinnych oraz za 24 142,00osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu j
wypłacie zasiłków dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 142,00

Razem: I 5 723 143,281

BeSTia

~T
m~pal"c1a

Strona 2 z 2



Wójt Gm:r " "lczyce
27-612 "\I.e ~ce
woj. świętokrzyskie

Dotacje celowe w 2020 r.

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 88/2020

Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 1 grudnia 2020 r.

\II złotych

,>' I" , ~;I~'jednostka' otrzymująca .£~'t.t '
Lp. Dział Rozdział laragraf Nazwa zadaoia KWOIl',,~ot~,Ęji

" , dotację . ,.,
l , , , , ,

I. Dotacje dia jednostek sektora Iinansów publicznych
- - ,- - - - - --- --

Remont dróg powiatowych na Starostwo Powiatowe w
1 600 60014 2710 terenie gminy Wilczyce Sandomierzu

108500

- - _. ~- _. -- ---- - - ----
Dofinansowanie zakupu Szpital Specjalistyczny

2 754 75421 6220
urządzenia do oznaczania zakażeń Ducha Swiętego w 25000
koronawirusem SARS-CoV-2 w
szpitalnvm laboratorium

Sandomierzu

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora Iinansów publicznych

1 926 92605 2360
Dofinansowanie zadań z zakresu wyłoniona w drodze 60000
kultury fizycznej i sportu konkursu

- -
Wyposażenie szkoły w

Stowarzyszenie na

2 801 80153 2820 podręczniki, materiały edukacyjne i
rzecz wsparcia Rozwoju 5781,60
Sołectwa Łukawa

materiały ćwiczeniowe "Wspólnota Wiejska"
-

Wyposazenie szkoły w
Stowarzyszenie na rzecz

3 801 80153 2820 podręczniki, materiały edukacyjne i
wsparcia Rozwoju 9558,45
Sołectwa Daromin"Moja

materiały ćwiczeniowe Miejscowość

Dofinansowanie zakupu usługi
dostępu do internetu, sprzętu Stowarzyszenie na
przydatnego w prowadzeniu zajęć rzecz wsparcia Rozwoju

4 801 80101 2820 realizowanych z wykorzystaniem Sołectwa Łukawa
5500,00

metod i technik kształcenia na "Wspólnota Wiejska"
odle9łość lub innego sposobu
realizacji tych zajęć

Dofinansowanie zakupu usługi
dostępu do internetu. sprzętu Stowarzyszenie na rzecz
przydatnego w prowadzeniu zajęć wsparcia Rozwoju

5 801 80101 2820 realizowanych z wykorzystaniem Sołectwa Daromin"Moja
6 500,00

metod i technik kształcenia na MiejscowoŚć
odległość lub innego sposobu
realizacji tych zajęć

754 75412 6230
Dofinansowanie rozbudowy garażu Ochotnicza straż 150006 na sprzęt ratowniczo-gaśniczy pożarna w Łukawie

-
Wsparcie organizacji wyłoniona w drodze

7 852 85295 2360 przekazującej nieodpłatnie konkursu
4000

żywność dla mieszkańców

Ogółem 239840,05


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011

